
17.05.2024 Nabór wniosków KFS - rezerwa

https://ketrzyn.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

Nabór wniosków KFS - rezerwa
 Data publikacji: 29.08.2018 Data modyfikacji: 29.08.2018

NABÓR WNIOSKÓW
 REZERWA KFS 2018

  
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kętrzynie, działając w imieniu Starosty Kętrzyńskiego, 
ogłasza  nabór wniosków pracodawców o przyznanie środków na kształcenia ustawiczne 
pracowników i pracodawcy w ramach rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego na rok 2018 
  
TERMIN NABORU WNIOSKÓW: 04.09.2018-07.09.2018 
  
Priorytety wydatkowania środków rezerwy KFSw roku 2018 
określone przez Radę Rynku Pracy 
  
Wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych;Uwaga! 
Dla Powiatowego Urzędu Pracy w Kętrzynie podstawę  identyfikacji zawodów deficytowych stanowi: 
„BAROMETR ZAWODÓW POWIATU KĘTRZYŃSKIEGO na rok 2018" dostępny na stronie internetowej 
tutejszego urzędu : http://ketrzyn.praca.gov.pl w zakładce „Dokumenty do pobrania" – „Krajowy 
Fundusz Szkoleniowy". 
  
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.Kształcenie ustawiczne pracowników i 
pracodawcy obejmuje: 
 kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą, 
 egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji 
lub uprawnień zawodowych, 
 badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu, 
 ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem. 
W ramach środków KFS nie można ubiegać się o sfinansowanie kosztów  przejazdu, zakwaterowania i 
wyżywienia związanych z kursem, studiami podyplomowymi lub egzaminem. 
  
Elementy brane pod uwagę przy rozpatrywaniu wniosków 
Starosta rozpatruje wnioski  wraz załącznikami, złożone w terminie trwania naboru, uwzględniając 
odpowiednio: 
1/ zgodność dofinansowanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na dany 
rok; 
2/ zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy; 
3/ koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu z 
kosztami podobnych usług dostępnych; 
4/ posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego certyfikatów jakości oferowanych usług 
kształcenia ustawicznego; 
5/ w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego  dokumentu, na 
podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego; 
 6/ plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS; 
7/ fakt korzystania przez Pracodawcę ze wsparcia finansowanego ze środków KFS w roku 2017,2018; 
8/ możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem 
limitów, o których mowa w art. 109 ust. 2m ustawy. 
  
LIMIT ŚRODKÓW REZERWY KFS, KTÓRYMI DYSPONUJE PUP W KĘTRZYNIE:  14.000,00 zł. 
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Miejsce składania wniosków 
  
Pracodawca, który ma siedzibę albo miejsce prowadzenia działalności na terenie powiatu kętrzyńskiego, 
zainteresowany uzyskaniem środków na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawcy powinien złożyć wniosek , w terminie trwania naboru od 04.09.2018r. do 07.09.2018r.,  w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Kętrzynie, ul. Pocztowa 11, 11-400 Kętrzyn, pokój nr 108- sekretariat lub 
uwierzytelniony wniosek w wersji elektronicznej na  adres: poczta@ketrzyn.praca.gov.pl 

Wniosek oraz załączniki do wniosku do pobrania: 
 strona internetowa urzędu tutejszego urzędu: http://ketrzyn.praca.gov.pl w zakładce    „Dokumenty do 
pobrania" – „Krajowy Fundusz Szkoleniowy" 
 Powiatowy Urząd Pracy ul. Pocztowa 11, 11-400 Kętrzyn,  pokój nr 105. 
Kętrzyn, 29.08.2018r.
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